



## BITO Zubehör für Sichtlagerkästen SK

Für die Sichtlagerkästen SK gibt es als Zubehör:

- Sichtscheiben
- Staubdeckel
- Verschlussdeckel
- Längsteiler
- Schutzfolien
- Tragestangen

Zubehör für Sichtlagerkästen SK	für Behältertyp	Beschreibung	Stück / VE	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>für Behältertyp SK5032 *</b>				
Sichtscheiben ES5032	SK5032 *	Sichtscheiben	10	52,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,20 € / Stück
Längsteiler LT5032	SK5032 *	Längsteiler	10	72,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 7,20 € / Stück
Schutzfolien SF503	SK5032 *	Schutzfolien	50	23,40 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,47 € / Stück
Staubdeckel SD503	SK5032 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
Tragestangen TS3	SK5032 *	Tragestangen	10	15,60 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,56 € / Stück
<b>für Behältertyp SK5031 *</b>				
Sichtscheiben ES5031	SK5031 *	Sichtscheiben	10	49,10 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,91 € / Stück
Schutzfolien SF503	SK5031 *	Schutzfolien	50	23,40 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,47 € / Stück
Staubdeckel SD503	SK5031 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
Tragestangen TS3	SK5031 *	Tragestangen	10	15,60 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,56 € / Stück
<b>für Behältertyp SK5033 *</b>				
Sichtscheiben ES5033	SK5033 *	Sichtscheiben	10	55,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,55 € / Stück
Längsteiler LT5032	SK5033 *	Längsteiler	10	72,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 7,20 € / Stück
Schutzfolien SF5033	SK5033 *	Schutzfolien	50	30,70 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,61 € / Stück
Staubdeckel SD503	SK5033 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
Tragestangen TS3	SK5033 *	Tragestangen	10	15,60 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,56 € / Stück
<b>für Behältertyp SK3521 *</b>				
Sichtscheiben ES3521	SK3521 *	Sichtscheiben	10	31,00 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,10 € / Stück
Längsteiler LT352	SK3521 *	Längsteiler	10	50,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,05 € / Stück
Staubdeckel SD352	SK3521 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.
<b>für Behältertyp SK3522 *</b>				
Sichtscheiben ES3522	SK3522 *	Sichtscheiben	10	38,30 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,83 € / Stück
Längsteiler LT352	SK3522 *	Längsteiler	10	50,50 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,05 € / Stück
Staubdeckel SD352	SK3522 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.

für Behältertyp SK2311 \*

Sichtscheiben ES2311	SK2311 *	Sichtscheiben	10	24,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,42 € / Stück
Schutzfolien SF352	SK2311 *	Schutzfolien	50	22,50 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,45 € / Stück
Verschlussdeckel VD2311	SK2311 *	Verschlussdeckel	10	auf Anfrage.
Staubdeckel SD2311	SK2311 *	Staubdeckel	10	auf Anfrage.

für Behältertyp SK1610 \*

Sichtscheiben ES1610	SK1610 *	Sichtscheiben	10	18,70 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 1,87 € / Stück
Schutzfolien SF1610	SK1610 *	Schutzfolien	50	21,30 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,43 € / Stück
Verschlussdeckel VD1610	SK1610 *	Verschlussdeckel	10	auf Anfrage.

für Behältertyp SK2321 \*

Schutzfolien SF352	SK2321 *	Schutzfolien	50	22,50 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,45 € / Stück
--------------------	----------	--------------	----	--

für Behältertyp SK2322 \*

Schutzfolien SF352	SK2322 *	Schutzfolien	50	22,50 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,45 € / Stück
--------------------	----------	--------------	----	--

für Behältertyp SK1095 \*

Schutzfolien SF1095	SK1095 *	Schutzfolien	50	24,00 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,48 € / Stück
Verschlussdeckel VD1095	SK1095 *	Verschlussdeckel	10	auf Anfrage.